

Dotarea unitatilor de invatamant din comuna Fantanele, judetul Iasi cu echipamente specifice pentru gestionarea crizei sanitare cauzate de SARS-Cov-2

I.D.: 67461427

Documente participare:

- Instructiuni pentru ofertanti-semnat.pdf
 - 6.Formulare-F-masti-dezinfectanti-semnat.docx
 - 7.Model contract de furnizare-F-masti-dezinfectanti-semnat.docx
 - Caiet de sarcini-semnat.pdf
 - FisaDate_DF1141670.pdf
 - DUAE_CERERE_166049.xml
 - DUAE_CERERE_166051.xml
 - DUAE_CERERE_166050.xml
 - Raspuns Consolidat-semnat-Fantanele.pdf.p7s
 - EN1035835.docx
 - Raspuns consolidat-02-semnat.pdf
-

Data publicarii	25.03.22	Coduri CPV	33140000-3 33741300-9
-----------------	----------	------------	-----------------------

Termenul limita pentru depunere:	15.04.22	Pretul estimativ:	158.367,31 RON - 158.367,31 RON
----------------------------------	----------	-------------------	---------------------------------

Descriere: Autoritatea contractantă procedează la achiziția de produse prin implementarea proiectului cod SMIS2014+ 144680 intitulat: "Dotarea unitatilor de invatamant din comuna Fantanele, judetul Iasi cu echipamente specific pentru gestionarea crizei sanitare cauzate de SARS-Cov-2" având în vedere necesitatea creșterii siguranței personalului didactic și auxiliar și a elevilor/prescolariilor, posibilitatea continuării studiilor prin asigurarea stocului zilnic de masti și dezinfectanți pentru elevi, personalul didactic, nedidactic și auxiliar și pentru a preveni răspândirea coronavirusului SARS-Cov-2 în Comuna Fantanele, judetul Iasi și în contextul evoluției situației epidemiologice determinate de răspândirea coronavirusului SARS-CoV-2 în conformitate cu obligațiile contractuale și prevederile caietului de sarcini. Valoarea estimată a achiziției este de 158.367,31 lei fără TVA, din care: Lot 1-Masti medicale faciale de unica folosinta-785 (cutii a 50 buc)x49,57=38.913,24 lei fara TVA Lot 2-Masti medicale faciale de unica folosinta-792 (cutii a 50 buc)x83,19=65.888,86 lei fara TVA Lot 3-Solutie dezinfectanta pentru maini-789 litrix67,89=53.565,21 lei fara TVA TOTAL GENERAL=LOT 1+LOT 2+LOT 3=158.367,31 LEI FARA TVA Complexitatea contractului de furnizare produse este redusă (documentația de atribuire are un grad de complexitate redus corelat cu activitățile acestuia). Număr zile până la care se pot solicita clarificări înainte de data limita de depunere a ofertelor/candidaturilor: 10 zile. Autoritatea contractantă va răspunde solicitărilor de clarificări adresate de către operatorii economici cel târziu în a 6-a zi înainte de termenul limita de depunere a ofertelor. Orice solicitare de clarificări trebuie transmisă în SICAP (<http://sicap-prod.e-licitatie.ro/pub>).
